
 

 

Stavern 
Norges smilehull - byen med sjel og atmosfære 

Fredag 28. august 2026 
 

Avreise fra Lier kl. 09.00 og vi følger E18 mot Larvik. Før vi fortsetter til Stavern, tar vi 
en pause på Bøkekroa - som ligger vakkert til i bøkeskogen på «toppen» av byen - der 
vi får servert kaffe og rundstykker. 
En lokal guide møter oss her på Bøkekroa, og forteller om bøkeskogen og området vi 
kjører gjennom, på turen til Stavern.  
Her får vi så en sightseeingtur med buss i byen. 
Stavern har bevart sitt sjarmerende særpreg med smågater og eldre trehus. Byen er 
full av tradisjoner, minner og mye spennende historie.  
Vi besøker Fredriksvern kirke, som ble fullført i 1756. Kirken er meget sjarmerende og 
vakker, med sin fine blanding av renessanse og barokk byggestil. 
Vi går også opp til Minnehallen, som er Staverns nasjonale monument over falne 
sjøfolk fra våre to verdenskriger. Minnesmerket ligger like utenfor byens sentrum. 
 
Så skal vi besøke Odd Nerdrums museum, som ligger i hans egen hjemby.  
Museet ligger like nord for Stavern, i historiske Agnes.  Det naturlige sentrum i Agnes 
er allikevel Pipehuset, det gamle industribygget som en gang huset en fyrstikkfabrikk 
og livnærte dusinvis av familier i området. 
Nerdrums livsverk oppsummeres i dette museet som viser hans samlede produksjon, 
inkludert maleri, trykk, grafikk og tegninger, i hele sin bredde. Vi får en omvisning her. 
Gruppen deles i to, første gruppe har omvisning kl. 13.00, andre kl. 14.00.  
 
Besøket i Stavern avsluttes med en sen lunsj på Restaurant Losen.  
Her får vi servert fiskesuppe, dessert og kaffe/te 
 
Etter måltidet kjører vi utover mot Mølen, som er en del av en endemorene fra 
istiden. Her ligger Norges største rullesteinstrand, og et av Skandinavias flotteste 
gravfelt. Retur tilbake til Lier til avtalt tid.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Pris pr person:  Kr 2 450,- ved minimum 20 betalende deltagere 

Kr 1 950,- ved minimum 30 betalende deltagere 
kr 1 690,- ved minimum 40 betalende deltakere 

 
Prisen inkluderer: Busstransport 

2 halve rundstykker og kaffe med påfyll på Bøkekroa 
Guiding av lokalguide i Stavern inkl. Fredriksvern kirke og i Minnehallen 
Inngang og omvisning Nerdrum Museum 
2-retters lunsj og kaffe på Losen Restaurant  
 

Vi tar forbehold om prisendringer som skyldes økte skatter og avgifter. 
 
Bindende påmelding til Anne-Lise Ofstad: liseofstad53@gmail.com innen 20.  juli 2026 
 
Velkommen til en lærerik og hyggelig dag!  
 
Peer Gynt Tours jobber for et mer bærekraftig reiseliv, klimakompenserer alle våre gruppebilletter på fly, 
og har status som Travelife Partner. Vi fokuserer på bærekraft på flere områder; i vårt turprogram, i 
samarbeidet med våre leverandører, i vår kundeservice og på kontoret. 
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